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Lisans eğitimi döneminden itibaren ilgi duyduğu uluslararası ve
interdisipliner anlayışla gerçekleştirdiği bilimsel çalışmalarıyla
öne çıkan ARPA, sevdalısı olduğu ülkemizin eğitim sektörüne
katkı sunmak amacıyla yoğun bir çaba içerisinde olmuştur. Gerek
resmî kurum ve kuruluşlarda gerekse özel sektörde farklı
sahalarda çalışma imkânı bulmuştur. Çalıştığı kurum ve
kuruluşlarda kendisini hizmetine adadığı devletine ve milletine
faydalı olabileceğini ortaya koyduğu çalışmaları ile ispatlamıştır.
DİB ve MEB bünyesindeki çabalarına Üniversitelerde yürüttüğü
hizmetleri eklemiştir. Üniversite hayatında alanında
gerçekleştirdiği akademik çalışmalarının yanı sıra alanı dışında da
pek çok faaliyette bulunmuş; uluslararası çeşitli akademik
mecrâlarda görev almıştır. İstanbul Sabahattin Zaim
Üniversitesi’nde İslam İktisadı ve Hukuku alanında gerçekleştirdiği
ulusal ve uluslararası faaliyetlerle ülkemizde bu alandaki
çalışmalarda öncü bir rol üstlenmiştir. İBB’de yürüttüğü
çalışmalarda Ortadoğu siyasetini ve ekonomisini yakından takip
etmiş, bu alanda kıymetli katkılarda bulunmuştur. ARPA, sosyal
platformlarda da aktif olarak yer almakta, pek çok STK’da yönetici
yahut üye/gönüllü olarak çalışmalar sürdürmektedir. Irak, Suriye,
Lübnan, Ürdün, Kuveyt, Filistin, Katar, Mısır, Libya, Cezayir ve Fas
başta olmak üzere Arap dünyasının yanı sıra Moritanya,
Endonezya ve Malezya gibi ülkelerle çok güçlü irtibatlara sahip
olup bu ülkelerde yürütülen çeşitli projelerde yer almıştır. Arap
medyasında sahip olduğu tanınmışlıkla başta Amerika, Rusya ve
İngiltere’den yayın yapan basın organları olmak üzere Arap
medyasında düzenli bir şekilde siyasi, ekonomik ve sosyo-kültürel
programlarda ülkemizin farklı konulardaki tutum ve konumunu
anlatmaktadır. ARPA, bölgedeki ulusal ve yerel ölçekli STK’ların
teşvikiyle bugüne kadar edindiği birikim ve tecrübelerini
memleketinin hizmetinde kullanmak istemektedir. Bu nedenle
GAZİANTEP İSLAM BİLİM VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ
Rektörlüğü için aday olmuştur.
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